МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О проведении конкурса по формированию 1/4 состава Общественного совета при министерстве здравоохранения Новосибирской области

В целях формирования состава Общественного совета при министерстве здравоохранения Новосибирской области (далее – Общественный совет), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) положение о конкурсной комиссии по формированию 1/4 состава Общественного совета;
2) состав конкурсной комиссии по формированию 1/4 состава Общественного совета.
2. Назначить председателем конкурсной комиссии по формированию 1/4 состава Общественного совета заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Аксенову Елену Анатольевну (далее – председатель конкурсной комиссии).
[bookmark: _GoBack]3. Отделу по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области (Ю.Н. Громыко) в срок до 01.07.2024 обеспечить проведение заседания конкурсной комиссии по формированию 1/4 состава Общественного совета.
4. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 25.04.2018 № 1236 «О проведении конкурса по формированию 1/4 состава Общественного совета при министерстве здравоохранения Новосибирской области».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                       К.В. Хальзов

Ю.Н. Громыко
(383) 238 62 39
image10.wmf

image1.wmf